
 
EFQM (European Foundation for  

Quality Management)  Izcilības Modelis. 
24.septembris 2024.gads 

1 
www.gbc.lv 

 
 
   Cienījamie interesenti! 
 
  Mums ir gods uzaicināt Jūs piedalīties apmācībās “ EFQM  (European 
Foundation for  Quality Management)  Izcilības Modelis ”,  kas notiks 
2024. gadā 24. septembrī.  
 

EFQM (European Foundation for Quality Management) Izcilības modelis ir 
vadošs pārvaldības ietvars, kas palīdz organizācijām uzlabot sniegumu, panākt ilgtspējīgu izcilību un 
palielināt klientu apmierinātību. Tas ietver deviņus kritērijus, kas aptver līderību, stratēģiju, 
cilvēkresursus, partnerattiecības, procesus un rezultātus. 

 
    APMĀCĪBU ORGANIZATORS 
 
           Uzņēmums ir dibināts 07.februārī 2023. gadā ar mērķi sniegt sertifikācijas pakalpojumus  
  pārvaldību sistēmu sertificēšanā –  ISO 9001 Kvalitātes sistēmā, ISO 14001 Vides sistēmā,  ISO 
45001 arodveselības un darba drošības sistēmā,  ISO 50001 Energopārvaldības sistēmā, kā arī 
piedāvāt zināšanu papildināšanu. 
          Mūsu komanda sastāv no  pieredzējušiem auditoriem un ekspertiem ar lielu darba pieredzi, 
   kas nodrošina kompetentu un neatkarīgu atbilstības novērtēšanu. 
    Pašlaik notiek akreditācijas procesa sagatavošana. 
 
      
 
 
APMĀCĪBU PROGRAMMA 
Mūsu intensīvā 4 stundu mācību programma sniedz pirmo izpratni par EFQM Izcilības modeli, tā 
pielietošanas metodēm un priekšrocībām. Programma ietver: 

 Modeļa pamati: Izskaidrosim EFQM modeļa struktūru un galvenos komponentus. 

 Priekšrocības un pielietojums: Apspriedīsim, kā dažādas organizācijas izmanto modeli, lai 

uzlabotu kvalitāti un efektivitāti. 

 Kritēriju analīze: Detalizēti izskatīsim katru no deviņiem modeļa kritērijiem, kas palīdzēs 

dalībniekiem labāk izprast to nozīmi un pielietojumu. 

 Praktiskā pielietojuma sesijas: Interaktīvas nodarbības, kur dalībnieki varēs piemērot 

iegūtās zināšanas reālās situācijās. 

 

 



 
EFQM (European Foundation for  

Quality Management)  Izcilības Modelis. 
24.septembris 2024.gads 

2 
www.gbc.lv 

MĒRĶI 

 Izpratne par EFQM modeli: Dalībnieki iegūs sākotnējo izpratni par EFQM Izcilības modeli 
un tā struktūru. 

 Praktiskas iemaņas: Nodrošināsim praktiskas iemaņas, lai dalībnieki varētu pielietot modeli 
savā organizācijā. 

 Uzlabota kvalitātes vadība: Dalībnieki iemācīsies efektīvi izmantot modeli, lai uzlabotu 
organizācijas procesus un rezultātus. 

 Klientu apmierinātības palielināšana: Uzzinās, kā izmantot modeli, lai palielinātu klientu 
apmierinātību un lojalitāti. 

 
 
MĒRĶAUDITORIJA 
 

Uzņēmumu vadītāji, kvalitātes vadītāji, kvalitātes speciālisti, ilgstspējas speciālisti un  visi 
interesenti. 

 

Pievienojieties mūsu EFQM Izcilības Modeļa Mācību Programmai un iegūstiet 
būtiskās prasmes, lai vadītu savu organizāciju uz izcilību! 

 
 
 
INFORMĀCIJA PAR APMĀCĪBĀM 
 
Ilgums: 1 diena                                                                       Attālināti: ZOOM platforma.  

Laiks: 10:00-14:00                                                                   Valoda: latviešu 

Pasniedzēja: Vija Veisa                                                        Pārbaudes tests: nav 
                                                                                                 
“Biznesa efektivitātes asociācijas” LEAN eksperts. 
Latvijas Universitāte, Vadības un ekonomikas fakultāte. 
Iegūts maģistra grāds vadības zinībās ar specializāciju - Kvalitātes nodrošināšana un uzturēšana 
 
 
 
DALĪBNIEKS PAR DALĪBU MĀCĪBĀS SAŅEMS SERTIFIKĀTUS  
 
 
NOSACĪJUMI DALĪBAI 
 
Apmācību dalības maksa:  150,00 EUR +PVN.  
 
Reģistrējot apmācībām divus vai vairāk dalībniekus tiek piešķirta 10% atlaide no kopējās summas. 
 
 


